
N°4.9 : PROTEGE MATELAS INTEGRAL
HOUSSE INTEGRALE PU

Caractéristiques :
100% polyuréthanne - 70g/m²
Maille 100% polyester - 105g/m²
NF EN ISO 6941 - Classement M1
Traitement SANITIZED antibactérien et anti-fongique
Bonnet : 15cm
Finitions : zip en L avec lèvre de protection
Coutures : 3pts au cm

Conditionnnement :
Sous-vide
UC : 10

Conditions d’entretien :
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Recommandée par le guide 
GPEM (Classe C)

Tailles

80x190cm
80x200cm
90x190cm
90x200cm
140x200cm
50x210cm
140x190cm
140x200cm
160x200cm
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